——————————————概述
ARKS16F550N 是广州周立功单片机
科技有限公司开发的一款基于 FM17550S
和 KS16 的读卡二次开发模块，是简单、快
捷、高效的读卡开发方案。
——————————————产品特性
 宽工作电压 2.2V~3.6V；
 支持 ISO/IEC 14443 TypeA/B 读写器模式；

2
ARKS16F550N
1.4 命名规则
ARKS16F550N 读卡核心模块的命名规则如图 1.2。
图 1.2  产品命名规则
1.5 产品选型表
表 1.1  产品选型表
产品型号 ARKS16F550N
天线类型 外接配套天线板
天线通道 2 路
处理器 KS16Z128
最高主频 48MHz
SRAM 16KB
Flash 128KB
UART 2 路
I2C 2 路
SPI 2 路（1 路与读卡芯片相连）
ADC 24 路
PWM 6 路
GPIO 43 路
读卡协议 ISO/IEC 14443 TypeA/B
读卡距离 5cm（使用标配天线板）
       广州周立功单片机科技有限公司
读卡核心模块
产品数据手册                                 ©2017 Guangzhou ZLG MCU Technology Co., Ltd.
3
ARKS16F550N
2. 硬件描述
2.1 引脚分布
ARKS16F550N 的引脚分布如图 2.1 所示，各引脚的说明如表 2. 1 所示。
图 2.1 引脚分别图
2.2 引脚说明
表 2.1  模块管脚说明
模块
引脚
号
主要功能
备
注
复位
状态
[1]
引脚
状态
[1]
功能描述
1 GND    Ground
2 VDD   I VDD — 数字电源供电
3 VDDA   I VDDA — 模拟电源供电
4
PTE29/ CMP0_IN5/
ADC0_SE4b/
TPM0_CH2/
TPM_CLKIN0
 Hi-Z
IO PTE29 — 普通端口 E 的输入输出 29
I CMP0_IN5 — 模拟电压输入 5
I ADC0_SE4b — 单端模拟通道输入 4b
O TPM0_CH2 — 定时器/PWM 模块 0 通道 2
I TPM_CLKIN0 — 定时器/PWM 模块时钟输入 0
5
PTE30/
DAC0_OUT/
ADC0_SE23/
CMP0_IN4/
TPM0_CH3/
TPM_CLKIN1
 Hi-Z
IO PTE30 — 普通端口 E 的输入输出 30
I DAC0_OUT — DAC 输出 0
I ADC0_SE23 — 单端模拟通道输入 23
I CMP0_IN4 — 模拟电压输入 4
O TPM0_CH3 — 定时器/PWM 模块 0 通道 3
I TPM_CLKIN1 — 定时器/PWM 模块时钟输入 1
       广州周立功单片机科技有限公司